Муниципальное образование «Октябрьское»
                                    Устьянского района Архангельской области.
                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                  четвертого созыва (тридцать вторая очередная сессия)
                                                            РЕШЕНИЕ
От 18 апреля 2019 г                                                                                 № 210
О прекращении полномочий депутата Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское» депутатом   от
избирательного округа № 2 Агафоновой И.В.
На основании заявления Агафоновой И.В.
Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское» РЕШАЕТ:

1.Прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское»,  от избирательного округа № 2 Агафоновой Ирины Владимировны с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»                                               О.А. Борисов.

Глава муниципального образования
«Октябрьское»                                                                                                      А.А. Половников.